
 
UCHWAŁA NR 21/80/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), § 13 

pkt 2, pkt 3 i pkt 4 uchwały Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 22 692,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 13 922,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 36 614,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 105 106 837,16 zł,  

a) plan dochodów bieżących 82 226 057,16 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 22 880 780,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 111 535 231,92 zł,  

a) plan wydatków bieżących 84 189 462,92 zł,  

b) plan wydatków majątkowych 27 345 769,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 6 428 394,76 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych  

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie  

227 564,31 zł,  

2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 

środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  

3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 5 476 116,85 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2816



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Członek Zarządu Powiatu 

Maciej Bobel 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Wicestarosta 

Piotr Bożko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2816



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 21/80/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 29 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 42 370 988,00 0,00 22 314,00 42 393 302,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 99 324,00 0,00 22 314,00 121 638,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
99 324,00 0,00 22 314,00 121 638,00 

bieżące razem: 73 382 474,08 0,00 22 314,00 73 404 788,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

majątkowe 

majątkowe razem: 22 780 780,00 0,00 0,00 22 780 780,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2816



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 572,08 0,00 378,00 950,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 572,08 0,00 378,00 950,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

378,00 0,00 378,00 756,00 

bieżące razem: 8 532 251,08 0,00 378,00 8 532 629,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 105 084 145,16 0,00 22 692,00 105 106 837,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 056 891,08 0,00 0,00 1 056 891,08 

bieżące razem: 82 203 365,16 0,00 22 692,00 82 226 057,16 

majątkowe razem: 22 880 780,00 0,00 0,00 22 880 780,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2816



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

34 200 404,39 31 877 414,39 31 527 734,00 26 937 323,00 4 590 411,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

-12 882,00 -12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 196,00 35 196,00 22 314,00 22 314,00 0,00 0,00 0,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 222 718,39 31 899 728,39 31 550 048,00 26 959 637,00 4 590 411,00 21 000,00 44 225,00 284 455,39 0,00 0,00 2 322 990,00 2 322 990,00 0,00 0,00 0,00

775 800,39 775 800,39 485 345,00 102 124,00 383 221,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 882,00 -12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 196,00 35 196,00 22 314,00 22 314,00 0,00 0,00 0,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 114,39 798 114,39 507 659,00 124 438,00 383 221,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 703,65 269 703,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 703,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 882,00 -12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 821,65 256 821,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 821,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 882,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 882,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 081,00 83 081,00 83 081,00 83 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 666,00 18 666,00 18 666,00 18 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 747,00 101 747,00 101 747,00 101 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421
Podróże służbowe 

zagraniczne

4301
Zakup usług 

pozostałych

zmniejszenie

Własne

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Oświata i wychowanie

przed zmianą

801
zmniejszenie

po zmianach

Poroz. z AR

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
§

z tego:

zwiększenie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

80195

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 21/80/24 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2816



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
§

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

16 243,00 16 243,00 16 243,00 16 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648,00 3 648,00 3 648,00 3 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 891,00 19 891,00 19 891,00 19 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 572 842,92 75 346 073,92 72 879 515,53 51 907 695,00 20 971 820,53 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 27 226 769,00 27 226 769,00 0,00 0,00 0,00

-12 882,00 -12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 196,00 35 196,00 22 314,00 22 314,00 0,00 0,00 0,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 595 156,92 75 368 387,92 72 901 829,53 51 930 009,00 20 971 820,53 806 304,00 1 375 799,00 284 455,39 0,00 0,00 27 226 769,00 27 226 769,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 320 723,00 266 627,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 320 723,00 266 627,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 320 723,00 266 627,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 816 920,00 6 716 920,00 6 587 350,00 6 320 723,00 266 627,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4 652 048,00 4 652 048,00 4 652 048,00 4 652 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 651 008,00 4 651 008,00 4 651 008,00 4 651 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 581,00 106 581,00 106 581,00 106 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 621,00 107 621,00 107 621,00 107 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 271,00 403 271,00 355 148,00 291 009,00 64 139,00 0,00 48 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 82,05 295,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 649,00 403 649,00 355 526,00 291 091,05 64 434,95 0,00 48 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 271,00 47 271,00 378,00 0,00 378,00 0,00 46 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378,00 378,00 378,00 82,05 295,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 649,00 47 649,00 756,00 82,05 673,95 0,00 46 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,52 146,52 146,52 0,00 146,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146,52 146,52 146,52 0,00 146,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

4350

Zakup towarów (w 

szcz. materiałów, 

leków, żywności) w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4060

Inne należności 

żołnierzy zawod. oraz 

funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagr.

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75411

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Składki i inne 

pochodne od wyn. 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

4850

przed zmianą

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2816



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki bieżące
§

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

378,00 378,00 378,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,43 149,43 149,43 0,00 149,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

527,43 527,43 527,43 0,00 527,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,05 12,05 12,05 12,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,05 12,05 12,05 12,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 632 057,00 8 532 057,00 8 269 020,00 7 687 698,00 581 322,00 68 244,00 194 793,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418,00 1 418,00 1 418,00 1 122,05 295,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 632 435,00 8 532 435,00 8 269 398,00 7 687 780,05 581 617,95 68 244,00 194 793,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

111 512 539,92 84 166 770,92 81 437 175,53 59 772 033,00 21 665 142,53 874 548,00 1 570 592,00 284 455,39 0,00 0,00 27 345 769,00 27 345 769,00 0,00 0,00 0,00

-13 922,00 -13 922,00 -1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 -12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 614,00 36 614,00 23 732,00 23 436,05 295,95 0,00 0,00 12 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 535 231,92 84 189 462,92 81 459 867,53 59 794 429,05 21 665 438,48 874 548,00 1 570 592,00 284 455,39 0,00 0,00 27 345 769,00 27 345 769,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wydatki razem:

Razem

Wydatki razem:
zwiększenie

4370

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

4840

Honoraria, 

wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia 

bezosobowe 

wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2816


		2024-06-03T13:35:03+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




